such unusual length upon the patience

of our readers

“ Considered in the light of a historical

record, it acquires not only the dignity
of a science, but the especial interest of
being one of those sciences which are

most closely connected with man’s in-

terest and feelings, and the one which
more distinctly expresses and more
clearly records what man did and felt

in previous ages, than any other study
we are acquainted with.”
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EARLY CHARTERS RELATING TO KINSALE.

Mr. Urban,—

T

he following documents are the only series in exist-

ence concerning Kinsale except the papers of the Brown family, which

embrace the charter of Lord Barry, feudal superior of Kinalea, from

which I have copious extracts. I have ascertained that the enrolments

in Chancery are quite destitute of information relative to Kinsale.

I am, &c. Richard Caulfield.

Cork.

S. p. et f. quod Ego Elicia fil’ Philip Gogh in mea viduetate et Johannes

Whyte fil’ meus dedimus, &c., Mauricio Ronane Burg’ villse de K. unum

mes’, &c., in K. jacens inter vicum communem ex parte boreali et terram hed’

Johan’ Galwy et terram hed’ Willi’ Any ex Aust’ in lat’. In long’ a via

Regia anterius ex orient’ usque ad terram dicti P. G. ex occid’ posterius.

Hend’ in perp’ predicto M. et h. m. Reddend’ annuatim xii. denar’ argenti

et capit’ dom’ feodi. Dat’ apud K., quarto die Junii, anno Regis Edwardi

quarti secundo. (Seals a
,
A chevron between three crescents, and a boar b

.)

H^ec indent’ facta anno Regis Edwardi quarti sexto inter Will’ Donayll et

Thomam Tyrrell test’ quod W. D. concedit T. T. et h. unum mes’ in K. extra

muros, quod jacet in long’ inter mes’ quondam Johannis Whyte ex boreali et

mes’ pdci’ W. D. ex aust. In lat’ jacet inter viam communem ex orient’ et

terram Andrei Dollun ex occid’. Red’ annatim xxiv. denar. Bat’ apud K.,

decimo die Octobris, &c. (Seal, A bird.)

P. U. per presentes nos Anastatiam Walshe et Cornelium Orely et Johannam

Walsh uxorem ejus dedimus, &c. Mauricio O’Ronan unum ortum ex aust*

Civ’ Cork quod jacet in lat’ a filo aquae currentis inter Civ. C. ex boreali et via

quae ducit usque fratres Augustin’ ex Aust’ in long’ a terra liberorum ten’ in

parochia Sancti Johannis Evang’ ex occid’ et via in ripa fratrum Augustin’ ex

orient’. Hend’ pdco’ M. et h. in perp’. Dat’ apud K., xx. Jan’, anno Regis

Edwardi quarti sexto.

S. p. et f. quod Ego Katerina se in mea viduetate dedi Mauricio Ronane

burg’ de K. unum mes’ in K. quod jacet inter cemiterium eecles’ paroch’

Sancti Multosi de K. ex boreali et muros dictse villse ex aust’ in lat’. In long’

a mes’ dictse K. ex occid’ ad terram Johan’ f. Patricii Galwy ex orient’. Hend’

predicto M. et h., &c., in perp’. Dat’ apud K., penultimo die Julii, anno Regis

Edwardi quarti octavo. (Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Johan’ Anye dedi Maur’ Ronan burg’ de K., unum mes’,

a It may be here observed that these Charters are written on parchment, and
that whenever the seals are not described, they have been broken off from the

straps, which still remain.
b The boar is not on a shield

j it is merely impressed on a thick lump of wax.
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&e., in K. In lat’ inter mes’ Petri Roche ex boreali et Galfridi Gallwye ex
aust’. In long’ a via Regia ex orient’ anterius, usque ad terram Alici® Roche
ex oecid’ posterius. Hend’ prefato M. et h. in perp’ de cap’ dom’ feodi.

Dat’ apud K. in festo S. Laurencii Martiris, anno Regis Edwardi qnarti nono.

Test’ Domino Johan’ Reinolle, Dom’ Willo’ Galvan, Johan’ Savage, Johan’

Corbali, elericc, et multis aliis.

N. U. p’ p’ nos Rieardum, Thomam et Jaeohum fil’ David Pyll remisisse

Johan’ O’Cormayk et Katerin® Tnghnallachayn, h., &c., quae habemns in uno
mes’, &c., in K. quod jacet inter mes’ Johannis Sawage ex oecid’ et mes’

Eynne Tagghvgane ex orient’ in long
5
. In lat’ a via com’ anterius ex aust’

et terra hed’ Alicise de Rupe ex boreali. Dat’ apud TL, xxvii. die Aprilis

anno Regis Edwardi qnarti nono. Test’ Dom’ Roberto O’Hnallachayn, Abbate

de Albotractu c
, Mauricio Cogane d

, Edmundo Curcy, Edmundo Bared, et aliis.

(Seals, Three merchants’ marks.)

S. p. et f. quod Johan’ Any burg’ Civ’ Cork dedi Mauricio Ronan burg’ de

K. dimid’ unius mes’ in Civ’ C. in lat’ inter terram Maur’ Roche ex boreali

et terram hed’ Edmundi Tirry ex aust’. In long’ a strata Regia ex occid’ ad

muros diet® Civ’ ex orient’. Hend’ pdeo’ M. in perp’. Dat’ apud K., xx.

Eeb’, anno Regis Edwardi quarti nono. Test’ Dom’ Willo’ Galway, Johan’

Sawach, Johan Corbali, et aliis. (A power of attorney, “ad Pat’ Goll.”

Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Mauricius Ronan burg’ de K. dedi, &c., Thadeo Ma-
houne camifici unam shoppam cum suo lofte, quae vulgariter nuneup’ John

Any ys shope, in burgag’ de K. juxta crucem fori communis diet® vill® ex

occid’. Hend’ deo’ T. ad terminum quinquagint’ annor’. Red’ annatim quin-

que denar’ argent’. Dat’ apud K., v. Marcii, Anno dni’ m° cccc0 septuages’